عصبانیت گوترش از قدرت حزب‌الله
دبیرکل سازمان ملل طی گزارشی به شورای امنیت، به اتهامزنی علیه حزب‌الله دست زد و مدعی شد این‌جنبش مانع از اعمال حاکمیت دولت لبنان می‌شود.

شورای امنیت نشستنی پشت درهای بسته درباره اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ تشکیل داد، قطعنامه‌ای که برای پایان دادن به جنگ میان حزبالله و رژیم صهیونیستی در ۱۴ اوت ۲۰۰۶ (۲۴ مرداد ۱۳۸۵) صادر شد. در این نشست، گزارش «تونپو گوترش» دبیرکل سازمان ملل درباره قطعنامه مذکور به بحث گذاشته شد، گوترش در گزارش خود مدعی شد حزبالله قدرت دولت لبنان برای اعمال حاکمیت و تسلطش را از بین برده است.

حزب‌الله همچنان اشکرا اعلام می‌کند که قدرت نظامی‌اش را داراست، هیچگونه پیشرفتی در زمینه خلع سلاح گروه‌های مسلح صورت نگرفته است.